四川省供销合作社联合社
关于直属事业单位2021年5月公开招聘
工作人员面试资格审查的公告

根据《四川省供销合作社联合社关于直属事业单位2021年5月公开招聘工作人员公告》规定，现就四川省商贸学校和四川省贸易学校公开招聘工作人员面试资格审查有关事项公告如下：

一、进入面试资格审查人员名单
详见附件。
二、面试资格审查时间、地点

时间：2021年6月10日09:00-17:00的工作时间。
地点：四川省供销合作社联合社四楼会议室（成都市青羊区锣锅巷122号）。
三、资格审查必带的材料

参加面试资格审查的考生，须携带以下材料：

（一）《报考信息表》2份（请在四川省人力资源和社会保障厅官网“人事考试”专栏自行打印并按要求张贴近期2寸免冠证件照片）；

（二）身份证原件和复印件1份；

（三）有效的学位证（有学位要求的，下同）、毕业证原件和复印件1份。

其中，参加面试资格审查时，在规定时间内尚未取得毕业证和学位证的2021年应届毕业生，需提供学生证原件及复印件1份，学校主管毕业生就业工作部门开具的就读院系及专业等情况的证明原件。其最终是否符合报考岗位的学位、学历和专业资格条件，以本人毕业时取得的有效学位证，以及毕业证所载的学历和专业名称为准；不符者，四川省商贸学校和四川省贸易学校将在公招的任一环节取消报考者的报考（聘用）资格，责任由报考者自负。
留学人员应持国家教育部留学服务中心认证学历、学位参加资格审查。留学期间所学专业未列入国家教育行政部门颁布的学科专业目录的，可按有关规定进行第三方专业认定，认定与招聘专业为相似专业的视为专业条件合格。

（四）其他与报考资格相关的材料，具体见《岗位和条件要求一览表》中其他一栏要求各个岗位具备相应资质、条件的证书或佐证材料原件及复印件。

不能按要求提供上述证件和证明以及未按时参加资格审查的，视为自动放弃其面试资格。

面试入围资格审查中因发现不符合报考条件取消面试资格以及因缺少面试资格审查公告要求的证件和没按规定时间参加资格审查自动放弃其面试审查资格而产生的空额，按笔试总成绩从高到低依次等额递补人员参加面试资格审查。依次等额递补取得面试审查资格的人员，由四川省供销合作社联合社根据报考者在《报考信息表》上所留联系电话直接通知其在规定的时间、地点进行资格审查。因报考人员联系电话留错或不畅通导致不能递补参加面试资格审查的，视为自行放弃，责任自负。

通过面试资格审查的面试人员，由四川省商贸学校和四川省贸易学校发给面试通知书。

    四、注意事项

（一）疫情防控有关提示
1.考生在面试资格审查前，通过微信小程序“国家政务服务平台”或“天府健康通”申领本人防疫健康码，当天入场时主动向工作人员出示；经现场测量体温正常（＜37.3℃），且本人防疫健康码显示为绿码者，方可进入资格审查场地。参加面试资格审查的考生应自备一次性医用口罩，除身份核验环节摘除口罩以外，应全程佩戴，做好个人防护。

2.为避免影响考试，来自国内疫情中高风险地区的考生以及与新冠病毒肺炎确诊、疑似病例或无症状感染者有密切接触史的考生，应提供截止面试资格审查当天7天内（6月4日及以后日期）新冠病毒核酸检测阴性证明。

3.考生参加资格审查时如乘坐公共交通工具，需全程佩戴口罩，可佩戴一次性手套，并做好手部卫生，同时注意社交距离。

4.面试资格审查全过程中，因体温异常、咳嗽等症状，经现场医务人员确认有呼吸道异常症状的考生，不再参加此次面试资格审查，次日内出具新冠病毒核酸检测阴性证明后再进行面试资格审查。

5.考生如因有相关旅居史、密切接触史等流行病学史被集中隔离，当天无法到达参加面试资格审查的，视为主动放弃面试资格。仍处于新冠肺炎治疗期或出院观察期，以及其他个人原因无法参加面试资格审查的考生，视为主动放弃面试资格。

6.考生应自愿承担因不实承诺应承担的相关责任、接受相应处理。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等造成不良后果的，取消面试资格，终止考试。如有违法行为，将依法追究法律责任。

（二）考生对所提供的审查材料和资料必须与《招聘公告》规定条件相符，并保证其提供材料和资料的真实性,一旦查出所提供材料和资料出现缺乏真实性或出现其他任何差错，均取消面试及聘用资格。

    （三）咨询电话
 028-86756158（四川省供销合作社联合社人事教育处）

 0838-2559534（四川省商贸学校人事处）
 0835-3221577（四川省贸易学校人事处）

附件：四川省供销合作社联合社直属事业单位2021年5月公开招聘工作人员进入面试资格审查人员名单
                             四川省供销合作社联合社

                                2021年6月8日

附件1
四川省供销合作社联合社直属事业单位
2021年5月公开招聘工作人员进入面试资格审查人员名单

	公招
单位
	职位编码
	准考证号
	姓名
	笔试成绩
	政策性加分
	笔试总成绩
	岗位排名

	四川省商贸学校
	6010001
	5051212209512
	赵小爽
	77.5
	0
	77.5
	1

	5051212312927
	唐自秋
	69
	0
	69
	2

	5051212314604
	李南男
	68.5
	0
	68.5
	3

	6010002
	5051212400630
	庞德川
	77.5
	0
	77.5
	1

	5051212209706
	赵碧磊
	62
	0
	62
	2

	5051212312823
	廖文豪
	61.5
	0
	61.5
	3

	6010003
	5051212313507
	杨  双
	78
	0
	78
	1

	5051212312130
	米晓艳
	64.5
	0
	64.5
	2

	5051212313918
	叶粒金
	63
	0
	63

3

	6010004
	5051212206102
	张  俊
	63
	0
	63
	1

	5051212208630
	杨金荆
	60.5
	0
	60.5
	2

	5051212208303
	曾  燕
	54
	0
	54
	3

	6010005
	5051212400805
	王  越
	78
	0
	78
	1

	5051212312110
	谢  凭
	74.5
	0
	74.5
	2

	5051212313308
	张  臻
	72.5
	0
	72.5
	3

	四川省商贸学校
	6010006
	5051212210601
	吴亚楠
	80.5
	0
	80.5
	1

	5051212314909
	肖  媛
	59.5
	0
	59.5
	2

	5051212210227
	刘卿源
	53
	0
	53

3

	6010007
	5051212207429
	雷涓涓
	78
	0
	78
	1

	5051212206812
	唐  信
	73
	0
	73
	2

	5051212314324
	杜玫晓
	70.5
	0
	70.5
	3

	6010008
	5051212209130
	卢家禾
	78.5
	0
	78.5
	1

	5051212314626
	唐烟云
	60
	0
	60
	2

	5051212400712
	周文敏
	59.5
	0
	59.5
	3

	6010009
	5051212206312
	孔林林
	79.5
	0
	79.5
	1

	5051212208005
	王琪文
	73.5
	0
	73.5
	2

	5051212207510
	邓  芳
	72
	0
	72

3

	四川省贸易学校
	6010010
	5051212314226
	姜  睿
	66
	0
	66
	1

	5051212314704
	吴玉芳
	65
	0
	65
	2

	5051212209630
	马  帅
	59.5
	0
	59.5
	3

	6010011
	5051211205310
	周  婷
	70.5
	0
	70.5
	1

	5051210608908
	李文红
	69.2
	0
	69.2
	2

	5051211900324
	何铖韬
	64.7
	0
	64.7
	3

PAGE

—6—